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  Merkel : "Euro is too weak" 
 
Normalt ser vi ikke den tyske forbundskansler Angela Merkel blande sig så direkte i 
valutamarkedet, men i går lykkedes det dog at tale EUR/USD ca. en halv figur op (fra 111,90 
til 112,40) på udtalelsen om, at euroen er for svag og samtidig at give ECB’s monetære politik 
skylden herfor. Kommentaren kom på et tidspunkt, hvor markedet har brudt flere tekniske 
punkter opad. EUR/USD befinder sig derfor fortsat på et højt niveau (112,50) 
 
Ellers er det nattens bombesprængninger i Manchester, der har tiltrukket sig 
opmærksomheden, og på den kedelige baggrund sendt nogle af de øvrige begivenheder lidt i 
baggrunden. Bl.a. er fokus taget lidt væk fra Trumps FBI sag, selvom den på ingen måde 
tegner til at være overstået. 
 
Det engelske pund er faldet til 860,00, hvilket er ca 2 figurer ned fra i går. 
 
På scandi fronten har vi oplevet et stille døgn. EUR/SEK handler i 977,50 og EUR/NOK i 
938,00 og begge med begrænsede udsving. 
 
EUR/TRY kører fortsat lidt op og handler her til morgen i 401,00 
 
På rentesiden har vi haft et par FED medlemmer ude at udtale sig: Brainard ser ikke det store 
inflationspres i øjeblikket, mens Kaplan holder fast ved de 3 rente hikes i indeværende år. 
 

Dette materiale henvender sig til Sydbanks kunder og må ikke uden bankens udtrykkelige samtykke offentliggøres eller 
distribueres videre. Materialet er udarbejdet på grundlag af informationer fra kilder, som Sydbank finder troværdige. Sydbank 
påtager sig dog intet ansvar for mangler, herunder eventuelle fejl i kilder, trykfejl eller beregningsfejl, samt efterfølgende 
ændrede forudsætninger.  
Eventuelle anbefalinger i materialet er udtryk for bankens forventninger på grundlag af markedsmæssige forhold, men er ikke 
baseret på fundamentale analytiske forhold. Materialet kan ikke alene danne grundlag for investeringsbeslutninger, men kan 
medtages i forbindelse med rådgivning i Sydbank, hvor tillige kunders individuelle forhold skal indgå.  
Investering er forbundet med risikoen for økonomisk tab. Hverken historiske afkast og kursudvikling eller prognoser for 
fremtiden i materialet kan anvendes som pålidelig indikator for fremtidige afkast og kursudvikling. Et afkast og/eller en 
kursudvikling som beskrevet i dette materiale kan blive negativ. Hvor oplysningerne er baseret på bruttoafkast, vil gebyrer, 
provisioner og andre omkostninger kunne medføre, at afkastet bliver lavere end anført i materialet. Hvor materialet oplyser om 
den skattemæssige behandling af en disposition, er det med forbehold for, at den skattemæssige behandling altid afhænger af 
den enkelte kundes individuelle situation og at reglerne i øvrigt kan ændre sig fremover. Hvis det finansielle instrument handles i 
en anden valuta end danske kroner, er der endvidere en risiko for, at valutakursudsving kan medføre højere eller lavere afkast.  
I materialet nævnes finansielle instrumenter, som har risikomærkningen rød. Risikomærkningen rød betyder, at når der 
investeres i disse finansielle instrumenter, er der enten risiko for at tabe mere end det investerede beløb eller produkttypen er 
vanskelig at gennemskue.  
Denne publikation er ikke et tilbud om eller en opfordring til at købe eller sælge finansielle instrumenter.  
Der vil ikke være opfølgning på eventuelle købs eller salgs anbefalinger der nævnes i materialet. Sydbank kan have positioner i 
de nævnte valutaer og kan forinden udbredelsen af materialet have handlet på baggrund af dette. 
Sydbank fraskriver sig ethvert ansvar for tab, der måtte have direkte eller indirekte sammenhæng med dispositioner, der er 
foretaget alene på baggrund af materialet.  
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